
 

 

 
Město Králův Dvůr 

 
 
 

 

 
VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY 

NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU MALÉHO ROZSAHU  

 

 

 
DOPRAVNÍ AUTOMOBIL S POŽÁRNÍM PŘÍVĚSEM NÁKLADNÍM 

 
 
 
 
 
 
 
 

Zadavatel veřejné zakázky 
Město Králův Dvůr  

IČ: 00509701 

 

 

 
 



- 2 - 
Zadávací dokumentace Dopravní automobil s požárním přívěsem nákladním 

PREAMBULE 
 
Tato výzva k podání nabídek (Výzva), dále také zadávací dokumentace je vypracována jako podklad 
pro podání nabídek účastníků v rámci zadávacího řízení podle podmínek stanovených zadavatelem.  
Veřejná zakázka je spolufinancován ze zdrojů Ministerstva vnitra ČR.  
Vzhledem k tomu, že předpokládaná cena veřejné zakázky na dodávky je nižší než 2.000.000,- Kč 
bez DPH, jedná se podle § 27 zákona 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek (dále jen ZZVZ) o 
zakázku malého rozsahu.  Na zadání zakázky se vztahuje výjimka dle § 31 ZZVZ. Zakázka nebude 
zadána podle ZZVZ ale v zadávacím řízení podle podmínek stanovených zadavatelem.  
ZZVZ je pro zadání použit pouze jako metodická podpora pro proces zadávacího řízení. Pokud 
v zadávací dokumentaci a v přílohách k zadávací dokumentaci jsou odkazy na znění ZZVZ, vyžaduje 
zadavatel doložení dokumentů s obsahem, podmínkami a v rozsahu stanoveném ZZVZ a účastník je 
povinen ve své nabídce tyto podmínky respektovat.  
Práva, povinnosti či podmínky v této zadávací dokumentaci neuvedené se taktéž řídí ZZVZ.  
Informace a údaje uvedené v jednotlivých částech této zadávací dokumentace a v přílohách zadávací 
dokumentace vymezují závazné požadavky zadavatele na plnění veřejné zakázky. Těmito požadavky 
je účastník povinen se plně řídit a respektovat je při zpracování své nabídky. Neakceptování 
požadavků zadavatele uvedených v této zadávací dokumentaci či změny podmínek zde uvedených 
bude považováno za nesplnění zadávacích podmínek s následkem vyloučení účastníka z účasti v 
zadávacím řízení. 
 
 

1. IDENTIFIKACE ZADAVATELE VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 

Název zadavatele: město Králův Dvůr 

IČ zadavatele: 00509701 

Sídlo zadavatele: náměstí Míru 139,  267 01 Králův Dvůr 

Osoba oprávněná jednat za zadavatele: Petr Vychodil, starosta města 

Kontaktní osoba: Josef Antoniv, 2. místostarosta 

Telefon: +420 311 652 020 

E-mail: josef.antoniv@email.cz  

Profil zadavatele https://kraluvdvur.ezak.cz. 

  

Osoba zastupující zadavatele dle § 43 ZZVZ 
(zpracovatel textové části zadávací dokumentace) 

Karel Hozík s.r.o. 

IČ: 02940264 

Sídlo podnikání: Werichova 1145/25, 152 00 Praha 

Osoba oprávněná jednat: Ing. Karel Hozík 

Kontaktní adresa pro úkony související se 

zadávacím řízením 
Ing. Karel Hozík, Žlutá 483, 760 01 Zlín 

Telefon: +420 777 225 215 

E-mail: karel@hozik.eu   

 
 
 

2. VYMEZENÍ PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

2.1 Název veřejné zakázky 
„Dopravní automobil s požárním přívěsem nákladním“ 

2.2 Místo plnění veřejné zakázky 

Místem plnění je město Králův Dvůr  

2.3 Doba plnění veřejné zakázky 

mailto:josef.antoniv@email.cz
https://kraluvdvur.ezak.cz/
mailto:karel@hozik.eu


- 3 - 
Zadávací dokumentace Dopravní automobil s požárním přívěsem nákladním 

Termín zahájení plnění veřejné zakázky je podmíněn řádným ukončením zadávacího řízení a podepsáním 
příslušné smlouvy. Zadavatel si vyhrazuje právo změnit předpokládaný termín zahájení plnění veřejné 
zakázky. 
Požadované ukončení plnění- termín dodání: nejpozději do 15. 11. 2019 

2.4 Klasifikace veřejné zakázky 
Klasifikace hlavního předmětu Zakázky dle CPV:  
34144213-4: Požární vozidla  

2.5 Účel a předmět veřejné zakázky 
Předmětem plnění této veřejné zakázky je dodávka: „Dopravní automobil s požárním přívěsem 
nákladním“ dle technických podmínek uvedených v této Výzvě a jejích přílohách. 
Součástí dodávky je: 
Doprava dodaného zařízení na adresu kupujícího a uvedení dodaného zařízení do provozu ve smluvně 
stanoveném termínu. 

 Dokumenty pro provoz stroje: 
o technický průkaz k vozidlu se zapsaným příslušenstvím 
o písemné prohlášení o shodě výrobku dle zákona 22/1997 Sb. 
o záruční list  
o dodací list 

 Kompletní manuál k obsluze dodaného zařízení- technické podmínky provozu vozidla v českém 
jazyce. Manuál musí obsahovat minimálně: 
o detailní popis dodaného zařízení 
o způsob obsluhy 
o podmínky pro provoz a použití zařízení 
o předpisy pro bezpečnost práce a ochranu zdraví, které je nutno dodržovat při obsluze zařízení- 

bude obsahovat zejména pokyny k jízdě a obsluze účelové nástavby, provozní pokyny k údržbě, 
pokyny k intervalům a rozsahu stanovených kontrol mezi servisními prohlídkami. 

o ekologické předpisy pro provoz dodaného zařízení 
o pokyny pro opravy, které je provozovatel oprávněn provádět, servisní knížku a originální servisní 

dokumentaci  
o katalog náhradních dílů 
o seznam výstroje a nářadí techniky  
o adresy a kontakty autorizovaných servisních míst 

 Detailní praktické seznámení s provozem dodaného zařízení- zaškolení pro obsluhu a údržbu stroje- 
pro minimálně dva pracovníky kupujícím určených 

1.6 Hodnota veřejné zakázky 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je 745,- tis. Kč bez DPH a byla stanovena v souladu s § 16 ZZVZ 

jako předpokládaná výše peněžitého závazku zadavatele za dobu účinnosti kupní smlouvy.  

 

3. OBCHODNÍ PODMÍNKY 

Všechny obchodní podmínky stanovené zadavatelem pro plnění Zakázky jsou uvedeny v příloze č. 1 k 
zadávací dokumentaci: Návrh kupní smlouvy.  
Účastníci předloží tento návrh smlouvy doplněný o vyznačené údaje. Zadavatelem předepsaný návrh 
smlouvy obsažený v příloze č. 1 k Zadávací dokumentaci je závazný. Vzorové znění smlouvy nesmí 
účastník měnit, doplňovat ani jinak upravovat. Účastník doplní pouze požadované údaje, které jsou ve 
smlouvě pro tento účel označeny. V případě, že účastník vypracuje návrh smlouvy v rozporu s tímto 
ustanovením, bude jeho nabídka vyřazena jako nepřijatelná a účastník bude z další účasti v zadávacím 
řízení vyloučen. 

 

4. TECHNICKÉ PODMÍNKY PRO REALIZACI DÍLA 

Technické podmínky stanovené zadavatelem pro plnění Zakázky jsou uvedeny formou požadavků na výkon 
a funkci předmětu dodávky v příloze č. 1 k Výzvě: Technické podmínky pro dopravní automobil. Tyto 
technické podmínky nesmí účastník ve své nabídce měnit, vítězný účastník doloží nezměněné technické 
podmínky jako přílohu ke kupní smlouvě. Nedodržení technických podmínek bude mít za následek 
vyloučení nabídky ze zadávacího řízení. 

 



- 4 - 
Zadávací dokumentace Dopravní automobil s požárním přívěsem nákladním 

5. POŽADAVEK NA ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY 

Nabídkovou cenou se pro účely zadávacího řízení rozumí za celý předmět plnění 
Nabídková cena bude zpracována a v nabídce uvedena jako cena pevná a nepřekročitelná. 
Nabídková cena musí zahrnovat veškeré náklady související s řádnou realizací předmětu plnění, tj., 
veškerých hotových výdajů (cestovné, telefonní poplatky, poštovné, inspekční cesty, atd.). Součástí 
nabídkové ceny je rovněž předvedení funkčnosti a uvedení předmětu zakázky do provozu dle právních 
předpisů a norem České republiky 
Nabídková cena za provedení dodávky bude uvedena v české měně, celková rekapitulace ceny bude 
uvedena následujícím způsobem: 

- celková cena za dílo bez DPH,  
- vypočtená DPH  
- celková cena za dílo včetně DPH.   

Překročení nebo změna nabídkové ceny je možná pouze za předpokladu, že v průběhu realizace dodávky 
dojde ke změnám sazeb daně z přidané hodnoty. V takovém případě bude nabídková cena upravena podle 
změny sazeb daně z přidané hodnoty platných v době vzniku zdanitelného plnění, a to ve výši odpovídající 
změně sazby daně z přidané hodnoty. 
Celková nabídková cena bude uvedena na krycím listu nabídky, viz příloha č. 3 Výzvy v předepsaném 
členění. 

 

6. POŽADAVKY A PODMÍNKY PRO ZPRACOVÁNÍ A PODÁNÍ NABÍDKY 

6.1. Zadávací lhůta začíná běžet okamžikem skončení lhůty pro podání nabídek, tj. 18. 4. 2019, Zadávací 
lhůta je zadavatelem stanovena v souladu s § 40 ZZVZ na 30 kalendářních dnů.  

6.2. Nabídka bude podána v českém jazyce, bude splňovat veškeré náležitosti předepsané ZZVZ, bude 
respektovat a obsahovat všechny podmínky Výzvy. 

6.3. Nabídka bude předložena v elektronické podobě prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK. 
Účastník podává nabídku v elektronické podobě výhradně prostřednictvím elektronického nástroje – 
profilu zadavatele na adrese https://kraluvdvur.ezak.cz. 

6.4. V první části nabídky bude krycí list nabídky s identifikací účastníka včetně uvedení všech 
relevantních kontaktů zodpovědných zástupců účastníka.  

6.5. Ve druhé části nabídky bude předložen návrh na uzavření kupní smlouvy. Zadavatel nepřipouští 
měnit ve smlouvě podmínky stanovené v této zadávací dokumentaci. Smlouva bude obsahovat 
nabídnutou cenu za předmět koupě v členění předepsaném v odst. 5. této zadávací dokumentace.  

6.6. Ve třetí části nabídky budou dokumenty prokazující splnění kvalifikačních předpokladů. Požadavek 
na kvalifikaci je podrobně uveden v čl. 7 této zadávací dokumentace. 

6.7. Nabídka bude podána prostřednictvím elektronického nástroje v termínu stanoveném pro podání 
nabídek v termínu stanoveném pro podání nabídek, tj. do 18. 4. 2019 do 8:00 hodin s označením 
Nabídka na veřejnou zakázku „Dopravní automobil s požárním přívěsem nákladním“. 

6.8. Podklady pro zpracování nabídky.  
Technickým podkladem pro zpracování nabídky je tato Výzva včetně všech příloh. 

6.9. Účastník je oprávněn požadovat po zadavateli vysvětlení zadávací dokumentace na základě 
písemné žádosti zaslané elektronicky v českém jazyce prostřednictvím elektronického nástroje 
E-ZAK dostupného na elektronické adrese: https://kraluvdvur.ezak.cz. Písemná žádost o 
vysvětlení zadávací dokumentace musí být adresována výhradně pověřené osobě, a to 
v českém jazyce nejpozději 4 dny před lhůtou pro podání nabídek. Zadavatel odešle dodatečné 
informace o zadávací dokumentaci písemně prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK 
dostupného na elektronické adrese: https://kraluvdvur.ezak.cz bez zbytečného odkladu všem 
dodavatelům, kterým byla zadávací dokumentace poskytnuta nebo kteří požádali o poskytnutí 
zadávací dokumentace. 

6.10. Účastníci nemají právo na úhradu nákladů spojených s účastí v zadávacím řízení. Zadavatel 
nenese žádnou odpovědnost ani nebude hradit žádné výdaje nebo ztráty, které účastníci 
vzniknou jakoukoli činností související s podáním nabídky. 

6.11. Po podání nabídky- jejím doručení zadavateli se nabídka stává výlučným vlastnictvím 
zadavatele zakázky. 

6.12. Zadavatel nepřipouští varianty nabídky. 
6.13. Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky případně o vyloučení účastníka ze zadávacího řízení bude 

uveřejněno na profilu zadavatele. Účastníci nebudou informováni o výsledku řízení jinou formou. 
Dnem doručení oznámení je v tomto případě den uveřejnění oznámení. 

6.14. Vzhledem ke způsobu provedeného zadávacího řízení si zadavatel vyhrazuje právo nevybrat žádnou 
z podaných nabídek a zrušit zadávací řízení bez uvedení důvodu 

https://kraluvdvur.ezak.cz/
https://kraluvdvur.ezak.cz/
https://kraluvdvur.ezak.cz/


- 5 - 
Zadávací dokumentace Dopravní automobil s požárním přívěsem nákladním 

7. POŽADAVEK NA SPLNĚNÍ KVALIFIKACE 

Pro splnění kvalifikace na výše uvedenou zakázku požaduje zadavatel doložení následující kvalifikačních 
dokumentů: 

7.1. Splnění základní způsobilosti dle § 74 ZZVZ.  
7.2. Splnění profesní způsobilosti doložením dokladů  

 dle § 77 odst. (1) ZZVZ- výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní 
předpis zápis do takové evidence vyžaduje, 

 dle § 77 odst. (2) písm. a ZZVZ- doklad, že je oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícímu 
předmětu veřejné zakázky, pokud jiné právní předpisy takové oprávnění vyžadují: 
 

8. ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK 

Nabídky budou hodnoceny v souladu s § 114 ZZVZ podle ekonomické výhodnosti. Ekonomická 
výhodnost nabídek bude hodnocena v souladu s § 114 odst. (2) ZZVZ podle nejnižší nabídkové ceny. 
Hodnocena bude celková nabídková cena v Kč bez DPH uvedená v nabídce v kupní smlouvě. 

Při hodnocení bude stanoveno pořadí nabídek podle výše nabídkové ceny bez DPH. 

Zakázka bude zadána dodavateli, který splní všechny podmínky stanovené zadavatelem Zakázky a 
nabídne nejnižší nabídkovou cenu bez DPH za dodání kompletního předmětu zakázky stanoveného 
touto zadávací dokumentací. 

Pokud bude nabídnuta mimořádně nízká nabídková cena za dodání předmětu veřejné zakázky, bude 
zadavatel postupovat v souladu s ustanovením § 113 ZZVZ. 

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky bude uveřejněno v souladu s § 53 odst. (5) ZZVZ na profilu 
zadavatele. Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky se považuje za doručené okamžikem 
uveřejnění na profilu zadavatele. Účastníci nebudou o výběru nejvhodnější nabídky informováni jinou 
formou. 

Vzhledem ke způsobu provedeného zadávacího řízení nepřipouští zadavatel podání námitek proti 
rozhodnutí zadavatele či jiným krokům zadávacího řízení. Na případné námitky nebude reagovat. 

 

9. SEZNAM PŘÍLOH 

 Příloha č. 1 - Technické podmínky pro „Králův Dvůr - Dopravní automobil“ 

 Příloha č. 2 - Návrh na uzavření kupní smlouvy  

 Příloha č. 3 - Krycí list nabídky 

 Příloha č. 4 - Čestné prohlášení ke splnění kvalifikace 
 

 
V Králově Dvoře 2. 4. 2019 
 
 
Petr Vychodil v.r. 
starosta města 


		2019-04-03T04:03:56+0200
	Karel Hozík




